
Protokoll från årsmöte med Bergåsa och Västra Marks Villaägareförening i 
Studentviken 2012-05-01 
 
 
1 Årsmötet öppnas. Jörgen Gustavsson hälsar alla välkomna. 
 
2 Dagordningen fastställs utan ändringar. 
 
3 Jörgen Gustavsson väljs till mötesordförande. 
 
4 Ylva Nilsson väljs till mötessekreterare. 
 
5 Till justeringsmän väljs Mia Juliusson och Linda Bäckius 
 
6 Jörgen Gustavsson föredrar verksamhetsberättelsen, se bilaga. 
 
7 Jörgen Gustavsson föredrar kassarapport och revisionsberättelse. 
 
8 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet. 
 
9 Till ordförande väljs Jörgen Gustavsson. 
 
10 Till ordinarie styrelseledamöter väljs Mattias Svensson, Mia Juliusson 

och Oskar Häggström.  
 
11 Till styrelsesuppleanter väljs Maria Linderoth-Olausson, Stefan Carlsén 

och Patrik Ivarsson. 
 
12 Till revisorer väljs Lars Bergquist och Magnus Ljungkrantz. 
 
13 Till revisorsuppleanter väljs Conny Olausson och Christer Rosenqvist  
 
14 Till valberedning väljs Marie Svanhall och Anna Sahlén.  
 
15 Årsavgiften för 2012 fastställs till 70 kr. 
 
16 Trafiksituationen och blomlådorna diskuterades. Blomlådorna som har 

placerats ut i området tidigare är i sådant skick att de inte kan sättas 
ut. Styrelsen upplever att det inte funnits intresse eller opinion bland 
medlemmarna för att det ska bli aktuellt med nyinköp av blomlådor.  

 
17 Nytt elavtal tecknades 2011 och löper på. Nya intresserade kunder 

vänder sig direkt till Affärsverken. 
 
18 Bredbandavtalet löper på. Nya intresserade kunder vänder sig direkt 

till Affärsverken 
 
19 Grannsamverkan. Stefan Carlsén rapporterar från samtal med polisen 

där grannsamverkansavtalen aktualiseras.  



 Dan West har avböjt att fortsätta som materialförvaltare och Hans 
Södergren utses som ersättare.  

 Linda Bäckius, Anders Nilsson, Ylva Nilsson och Dan West avtackas 
 
20 Ordförande avslutar mötet och Camilla Bonnier-Fryksén och Sara 

Harrysson delar med sig av sina trädgårdskunskaper till mötets 
deltagare. 
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